Maitre
d'ouvrage

Architecte
Economiste
BE Structure
BE Fluides
B. Controdle

Les ateliers VCA

AFAA

BOS BUILDING GROUP
SYLVA CONSEIL
BARBANEL

VERITAS

00

04
02
04
04
06

00

78
25
73
78
08

00

14

26
53
74

00

54

30
34
31

00

40
92
77
72
18

eric.bretonniere@richemont.com

p.audart@afaaland.com
grivet@bosmc.ch
agence63@sylva-conseil.com
yjugnet@barbanel. fr
sebastien.durant@bureauveritas

.com

AF
A
A

Projet

Pivoine Dorat

Maitre d'ouvrage

526

Les ateliers VCA

Objet

Demande d'examen au cas par cas
Pieces graphiques annexes

Documents

Piéce N°

-
P




Maitre
d'ouvrage

Architecte
Economiste
BE Structure
BE Fluides
B. Controdle

o o)
Piece N

Les ateliers VCA

AFAA

BOS BUILDING GROUP
SYLVA CONSEIL
BARBANEL

VERITAS

00 00 00 00

04 78 14 54
02 25 66 07
04 73 26 30
04 78 53 34
06 08 74 31

00

40

77
72
18

Plan ae situation - Ecﬁeile 1:25 000

eric.bretonniere@richemont.com

p.audart@afaaland.com
grivet@bosmc.ch
agence63@sylva-conseil.com
yjugnet@barbanel. fr
sebastien.durant@bureauveritas.com

\l

_" ¥
.\: )
- J
™ i
iz Chaine
I |
". 2
‘

Projet

Pivoine Dorat
AN 3 Plan de Situation

terrain

ténement
79 168m?

F i

F

: - } ] -‘1“.‘”',',’ . g ;il . -
& '.H-( r . - ‘ p ‘e
i 7k . , - ‘ |
LSS ‘iﬂ&& )

\:J u\\\-

Emetteur AFAA

Doc. n° AN 3

Indice

Phase Examen au cas par cas
Date 31 mai 2023

Echelle 1/25 000

(4

I" f

AP




Maitre Les ateliers VCA eric.bretonniere@richemont.com Projet

Emetteur AFAA
d'ouvrage

Architecte AFAA p.audart@afaaland.com

- L
Economiste BOS BUILDING GROUP grivet@bosmc.ch P IVO I n e D o rat ?r?gicgo s

BE Structure SYLVA CONSEIL 0 agence63@sylva-conseil.com

H H Phase Examen au cas par cas
BE Fluides BARBANEL yjugnet@barbanel. fr AN 3 Plan de Sltuatlon Date 31 mai 2023
B. Contréle VERITAS

sebastien.durant@bureauveritas.com Echelle 1/5000

Piece N°

it g:
AN il b &

3 £ PCntitie 38l a0

R L
ER X
NN
y N |

\ |
———— '-.""',;-‘__En'ﬁnew e
Terrain objet d'un futur . : . V% :\'Macmm.: . i
. : e E y A=\ | o de B8 Ja
projet de construction: ' e - o B £ ol Pont dehiiallet 39

9957 M?

Surface du tenement

objet de la demande:
79 168 M?

Plan de situation - Echelle 1:5000




L) -
Architecte AFAA 04 78 14 54 40 p.audart@afaaland.com P D t Doc. n° AN 4
Economiste BOS BUILDING GROUP 02 25 66 07 92 grivet@bosmc.ch IVOIne Ora Indice
BE Structure SYLVA CONSEIL 04 73 26 30 77 agence63@sylva-conseil.com H Phase Examen au cas par cas
BE Fluides BARBANEL 04 78 53 34 72 yjugnet@barbanel. fr AN 4 Photo raphles 1/2 Date 31 mai 2023
B. Controdle VERITAS 06 08 74 31 18 sebastien.durant@bureauveritas.com A Date . avril 023 Echelle

Maitre Les ateliers VCA 00 00 00 00 0O eric.bretonniere@richemont.com Projet Emetteur AFAA
d'ouvrage

Piece N°
—

1- Vue aérienne depuis le sud du terrain

6- Vue depuis le nord de la parcelle sur la D85




Maitre Les ateliers VCA 00 00 00 00 00 [eric.bretonniere@richemont.com Projet Emetteur AFAA
d'ouvrage

n -
Architecte AFAA 04 78 14 54 40 |p.audart@afaaland.com P D t Doc. n° AN 4
Economiste BOS BUILDING GROUP 02 25 66 07 92 grivet@bosmc.ch IVOIne Ora Indice
BE Structure SYLVA CONSEIL 04 73 26 30 77 agence63@sylva-conseil.com H Phase Examen au cas par cas
BE Fluides BARBANEL 04 78 53 34 72 |yjugnet@barbanel.fr AN 4 PhOtO raphles 2/2 Date 31 mai 2023
B. Controdle VERITAS 06 08 74 31 18 sebastien.durant@bureauveritas.com

Date : avril 2023 enelle

>

e
Piece N°

AN
4

6- Vue depuis I'extrémité de la parcelle a I'ouest



Maitre
d'ouvrage

Architecte
Economiste
BE Structure
BE Fluides
B. Controdle

Piece N°

Les ateliers VCA

AFAA

BOS BUILDING GROUP
SYLVA CONSEIL
BARBANEL

VERITAS

00 00 00 00 0O

04 78 14 54 40
02 25 66 07 92
04 73 26 30 77
04 78 53 34 72
06 08 74 31 18

eric.bretonniere@richemont.com

p.audart@afaaland.com
grivet@bosmc.ch
agence63@sylva-conseil.com
yjugnet@barbanel. fr
sebastien.durant@bureauveritas.com

Projet

Emetteur AFAA

Pivoine Dorat Docial’ AN

Phase Examen au cas par cas

AN 5 Plan du projet Smat 2025

Geénéral

Echelle 1:1500

on
tivité

nt.d'
i

Y

Plan de masse général - Echelle 1:1500



AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
GAZ

AutoCAD SHX Text
GAZ

AutoCAD SHX Text
N


Maitre Les ateliers VCA 00 00 00 00 0O eric.bretonniere@richemont.com Projet Emetteur AFAA
d'ouvrage
Architecte AFAA 04 78 14 54 40 p.audart@afaaland.com

-
Doc. n° AN 5
Economiste BOS BUILDING GROUP 02 25 66 07 92 grivet@bosmc.ch PIVOIne Dorat Indice
BE Structure SYLVA CONSEIL 04 73 26 30 77 agence63@sylva-conseil.com H Phase Examen au cas par cas
BE Fluides BARBANEL 04 78 53 34 72 yjugnet@barbanel. fr AN 5 Plan du prOJet Date 31 mai 2023
B. Controdle VERITAS 06 08 74 31 18 sebastien.durant@bureauveritas.com

Echelle 1:500

Projet de construction

u]
1

Piece N°

4O

3
12

)

381 g NGF

+/-0}0(

.¢.
Ivraison

.
7 Sas |

N

TN

N
N

NN

R

O,

RS
NN

RN

N\

N

N

N

380.25 NGF.

-1.05

AR

i

£
i

L
bt_ <§

RN

+/-0.00

381.50 NGF
.¢.

N

s
SIS
0505004
LA 5

Plan de masse zoom —\Eéheiie\1:500 - - RN ¢ 1457




Maitre Les ateliers VCA eric.bretonniere@richemont.com Projet Emetteur
d'ouvrage
- L
Architecte AFAA p.audart@afaaland.com P D t Doc. n° AN 6
Economiste BOS BUILDING GROUP grivet@bosmc.ch IVOIne ora Indice
BE Structure SYLVA CONSEIL agence63@sylva-conseil.com H Phase Examen au cas par cas
BE Fluides BARBANEL yjugnet@barbanel. fr AN 6 Photo aerlenne Date 31 mai 2023
B. Controdle VERITAS sebastien.durant@bureauveritas.com Echelle 1: 5000

TENEMENT
OBJET DE LA
DEMANDE

LEGENDE
AFFECTATION PRINCIPALE DES ABORDS

Végétation dense et/ou forét

7 | Agriculture ou prairie

////% Tissu rural discontinu

aérienne 1950-1965 - Echelle 1:5000 Photo aérienne actuelle - Echelle 1:5000




Maitre
d'ouvrage

Architecte
Economiste
BE Structure
BE Fluides
B. Controdle

Les ateliers VCA 00
AFAA 04
BOS BUILDING GROUP 02
SYLVA CONSEIL 04
BARBANEL 04
VERITAS 06

Vue depuis la Route des

00

78
25
73
78
08

00

14

26
53
74

00

54

30
34
31

00

40
92
77
72
18

eric.bretonniere@richemont.com AF Projet Emetteur

- Ll °
p.audarctataaland. con A Pivoine Dorat poc; 7

63@sylva- il. H H Ph
yjugnetbarbanel.fr . AN8.2 Insertion du projet Date
sebastien.durant@bureauveritas.com A Echelle
_=

bois

AFAA

AN 8.2

Examen au cas par cas
31 mai 2023




d'ouvrage

L -
Architecte AFAA 04 78 14 54 40 p.audart@afaaland.com P D t Doc. n° AN 8.2
Economiste BOS BUILDING GROUP 02 25 66 07 92 [grivet@bosmc.ch A IVOIne Ora Indice

Maitre Les ateliers VCA 00 00 00 00 00 eric.bretonniere@richemont.com AF Projet Emetteur AFAA

BE Structure SYLVA CONSEIL 04 73 26 30 77 agence63@sylva-conseil.com H H Phase Examen au cas par cas
BE Fluides BARBANEL 04 78 53 34 72 yjugnet@barbanel. fr AN8.2 Insert|0n dU prOJet Date 31 mai 2023
B. Controdle VERITAS 06 08 74 31 18 sebastien.durant@bureauveritas.com A Echelle -

Vue depuis le parking paysager




d'ouvrage

L) -
Architecte AFAA 04 78 14 54 40 p.audart@afaaland.com P D t Doc. n° AN 8.2
Economiste BOS BUILDING GROUP 02 25 66 07 92 grivet@bosmc.ch A IVOIne ora Indice

Maitre Les ateliers VCA 00 00 00 00 00 |eric.bretonniere@richemont.com AF Projet Emetteur AFAA

BE Structure SYLVA CONSEIL 04 73 26 30 77 agence63@sylva-conseil.com H H Phase Examen au cas par cas
BE Fluides BARBANEL 04 78 53 34 72 yjugnet@barbanel. fr AN8,2 Insertlon du prOJet Date 31 mai 2023
B. Controdle VERITAS 06 08 74 31 18 sebastien.durant@bureauveritas.com A Echelle -

Vue depuis la voie d'acces au parking




